RMU:02718 19-11-11 ISM -111025 005 CFE

CUENTA:68DL70D816810640

FECHA LÍMITE DE PAGO:31 AGO 2025

CARGA CONECTADA kW:5 DEMANDA CONTRATADA kW:5 CORTE A PARTIR:01 SEP 2025

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PY114Y

PERIODO FACTURADO:14 JUL 25-14 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,633

$6,633

(SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

(SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 56.36 0.00 0.00 56.36

Distribución 0.00 0.00 1,064.77 1,064.77

Transmisión 0.00 0.00 231.73 231.73

CENACE 0.00 0.00 8.33 8.33

Energía 0.00 0.00 2,309.64 2,309.64